Наименование образовательной организации

ПРИКАЗ

___________ года							№
[bookmark: _GoBack] «О создании пространственно-обособленных
зон при организации деятельности
информационно-библиотечного центра в
2017-2018 учебном году»

В целях эффективной организации работы при организации деятельности ИБЦ, в целях эффективного использования оборудования, полученного в рамках целевой поставки от МОиН Самарской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать следующие пространственно-обособленные зоны:
	Название зоны
	Место расположения
	Ответственный за ПОЗ

	Зона для получения информационных ресурсов во временное пользование

	Зона для самостоятельной работы с ресурсами на различных видах носителей

	Презентационная зона для организации выставок и экспозиций

	Зона для организации коллективной работы

	Рекреационная зона для разнообразного досуга и проведения мероприятий

2. Организовать работу в соответствии с Планом работы ИБЦ, используя вышеперечисленные зоны.
Ответственные: перечисленные работники в п.1. данного приказа.
3. Ответственным за проведение работы в ПОЗ ИБЦ  при организации деятельности руководствоваться правилами противопожарной безопасности, правилами техники безопасности, правилами работы в сети Интернет.
Срок: постоянно.

Директор _________________			ФИО_________________